Forderung von Landesorganisationen im Saarland

Name der Landesorganisation
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Pulmonale Hypertonie e. V.
Landesverband Saarland & Rheinland-Pfalz

Deutscher Guttempler-Orden (1.0.G.T.)
Distrikt Rheinland-Pfalz & Saarland e. V.

Deutscher Allergie- und Asthmabund e. V.
Landesverband Saar

Saarlandische Krebsliga e. V.

passgenau e.V.
so will ich leben

Blaues Kreuz in Deutschland e. V.
Landesverband Saarland

Landesverband Aphasie und Schlaganfall
Saarland e. V.

Deutscher Diabetiker Bund
Landesverband Saarland e. V.

Landesverband der Gehorlosen
Saarland e. V.

Niere Saare. V.

Landesverband Psychiatrie-Erfahrener
Saare. V.

Deutsche Multiple Sklerose Gesellschaft
Landesverband Saarland e. V.

Blinden- und Sehbehindertenverein
fir das Saarland e. V.

Landesverband Kleinwiichsige Menschen & ihre
Familien e. V. ; Rheinland-Pfalz & Saarland

Deutsche Vereinigung Morbus Bechterew
Landesverband Saarland e. V.

Deutscher Schwerhdrigebund
Landesverband Saarland e. V.

Herzgruppen
Saare. V.

Freundeskreis fir Suchtkrankenhilfe im Saarland
Landesverband e. V.

Deutsche Rheuma-Liga
Saare. V.

PLZ

66346

66121

66121

66121

66111

66287

66132

66292

66646

66606

66111

66121

66121

66693

66649

66538

66679

66557

66111

Ort

Pdttlingen

Saarbriicken

Saarbrilicken

Saarbriicken

Saarbriicken

Quierschied

Saarbriicken

Riegelsberg

Marpingen

St. Wendel

Saarbrilicken

Saarbriicken

Saarbrilicken

Mettlach

Oberthal

Neunkirchen

Losheim am See

lllingen

Saarbriicken

Zahlbetrag

1.032,21 €

1.500,00 €

2.488,00 €

3.724,00 €

10.000,00 €

4.370,00 €

1.300,00 €

12.516,09 €

3.986,00 €

3.000,00 €

1.340,00 €

27.92415 €

7.000,00 €

3.400,00 €

2.000,00 €

200,00 €

840,00 €

8.300,00 €

19.964,00 €



